

نقش مخرب رادیو "ایران" را که از امریکا برای ایران برنامه پخش می‌کند و تشنج آفرینی را تشویق می‌کند باید افشاء کرد. مافیای اقتصادی - سیاسی، با یورش به مطبوعات و سوق دادن مردم به طرف این رادیو، عملا اهداف خویش را از طریق این رادیو پیش می‌برد.

راه توده

آدرس اینترنت:

<http://www.rahetude.de>

دوره دوم ۲۷ مرداد ۱۳۷۹

مخالفان "جنبش" می‌خواهند سیاست خود را بنام "اپوزیسیون" خارج از کشور پیش ببرند!

در روزهای اخیر و بدنبال خنثی شدن توطئه بزرگی که به بهانه نامه "رهبر" به "مجلس" و با هدف بستن مجلس ششم سازمان داده شده بود، از طریق یک رادیوی فارسی زبان که از امریکا برنامه پخش می‌کند و در ایران نیز شنیده می‌شود، بی‌وقفه فراخوان‌های تحریک‌آمیزی برای یک راهپیمایی دانشجویی در تهران پخش می‌شود.

این فراخوان‌های تحریک‌آمیز، در شرایطی از رادیوی مذکور (رادیو ۲۴ ساعته ایرانیان مقیم امریکا) برای داخل کشور پخش می‌شود، که در داخل کشور نیز مافیای اقتصادی - سیاسی حاکم، پس از شکست در توطئه به توپ بستن مجلس ششم، تبلیغات سنگینی را علیه جنبش دانشجویی و بویژه دفتر تحکیم وحدت دانشجویی سازمان داده‌است. هدف اصلی این توطئه تکرار سناریوی سال ۶۰، یورش وسیع به جنبش دانشجویی، جلوگیری از بازگشایی دانشگاه‌ها و باصلاح سرکوب "منافقین" جدید است. یعنی همان عبور از بحرانی که هاشمی رفسنجانی، پس از شکست در انتخابات مجلس ششم آن را در نماز جمعه تهران تئوریزه کرد و اوضاع کنونی کشور را با شرایط سال ۶۰ برابر و مشابه اعلام داشت. توطئه‌گران اگر در این یورش موفق شوند، سد بزرگی را برای یورش سراسری به کل جنبش مردم پشت سر خواهند گذاشت!

تا آنجا که اطلاع وجود دارد، هیچیک از سازمان‌های سیاسی طرفدار جنبش مردم و هیچیک از تشکل‌های شناخته شده دانشجویی بویژه دفتر تحکیم وحدت دانشجویی - این فراخوان را تأیید نکرده و با شک و تردید بسیار جدی به آن می‌نگرند. ضمن تأیید این شک و تردیدهای جدی، از نظر ما ضرورت دارد، به این نوع تحریکات و تشنج‌آفرینی‌ها در ابعاد وسیع‌تری نیز نگریسته شود. از جمله، همکاری مخالفان داخلی جنبش و تحولات با عناصری از سلطنت‌طلب‌ها و اپوزیسیون راست جمهوری اسلامی در خارج کشور. انتخاب روز ۲۹ مرداد (یک روز بعد از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲) نیز از سر اتفاق نیست.

درواقع، همزمان با یورش به مطبوعات، رادیوی "ایران" (رادیو ۲۴ ساعته ایرانیان مقیم امریکا) با دو ساعت برنامه روی موج کوتاه برای ایران و تلویزیون ۲۴ ساعته روی یک کانال ویژه برای داخل ایران کار خود را شروع کردند. مخالفان داخلی جنبش، که هرگز نباید از ارتباط‌های بین‌المللی آنها و هماهنگی توطئه‌هایشان با توطئه‌های بین‌المللی علیه تحولات، علیه آزادی، علیه استقلال کشور و کشاندن ایران به ورطه جنگ داخلی غفلت کرد، با بستن مطبوعات، آگاهانه بخشی از مردم تشنه خبر و اطلاع از اوضاع کشور و خوانندگان روزنامه‌های توقیف شده را به شنوندگان و بینندگان این دو رادیو و تلویزیون تبدیل کردند. آنها که خود شنونده و بیننده این رادیو و تلویزیون هم نبوده و نیستند، عملا با شنیدن اخبار و تفسیرهای تحریک‌آمیز آنها از زبان این و آن، به شنوندگان و بینندگان آن تبدیل شده‌اند.

از سر اتفاق نیست، که این رادیو دقیقا هماهنگ با سیاست‌های جناح مخالف تحولات در حاکمیت جمهوری اسلامی، در جهت ایجاد تشنج و شورش‌های کور عمل می‌کند. یعنی همان موقعیتی که طی سه سال گذشته در داخل کشور و با انواع ترفندها سعی شده به جنبش مردم و بویژه به جنبش دانشجویی تحمیل شود، اما هوشیاری و تجربه جنبش آن را خنثی کرده‌است.

بدین ترتیب، باید به این امر بصورت جدی اندیشید، که با توقیف مطبوعات و با توجه به بی‌اعتمادی مطلق مردم نسبت به تلویزیون، رادیو و مطبوعات وابسته به مافیای اقتصادی - سیاسی حاکم، مخالفان تحولات حرف، سیاست و توطئه‌های خود را، اکنون چند ماهی است که از طریق رادیو ایران و تلویزیون ۲۴ ساعته پیش می‌برند که ظاهرا نقش اپوزیسیون را بازی می‌کنند، اما در حقیقت مجری، مروج و سخنگوی سیاست‌های روزنامه‌های کیهان، رسالت، جمهوری اسلامی، نشریه "شما" ارگان جمعیت مولفه اسلامی و تشکل‌های شناخته شده ضد جنبش نظیر جمعیت مولفه اسلامی، روحانیت مبارز تهران، شورای نگهبان، مجلس خبرگان و ... است.

توطئه فراخواندن دانشجویان به تظاهرات خیابانی، که در روزهای اخیر بی‌وقفه و بصورت تحریک‌آمیزی از رادیو "ایران" پخش می‌شود، عناوین و سرمقاله‌های تهدیدآمیز و تحریک‌آمیز روزنامه کیهان، که طی آنها و به بهانه مصاحبه فرخ نگهدار و علی کشتگر (از رهبران سابق و فعلی سازمان فدائیان اکثریت) با رادیو "آزادی" وعده شورش بزرگ در تهران و ضرورت مقابله با آن را می‌دهد، قطعاً و با شناختی که از هوشیاری جنبش وجود دارد خنثی خواهد شد، اما این رویداد را باید بخشی از مرحله جدید مقابله با جنبش ارزیابی کرد. هسته مرکزی این مرحله از توطئه‌ها و صحنه‌سازی‌ها برای مقابله نظامی با جنبش، همکاری و همسوئی سیاست‌های توطئه‌گران داخلی مخالف جنبش با بخشی از جناح راست اپوزیسیون خارج کشور، چپ‌نماهای راست بنیادی نظیر "حزب - نوظهور - کمونیست کارگری" و زمینه‌چینی‌های امریکا برای ایجاد جنگ داخلی در ایران است. یورش به مطبوعات را نیز باید سیاستی در همین سو و با هدف جلوگیری از ارتباط روزانه و مستقیم طرفداران جنبش با مردم و آگاهی و اطلاع مردم از یکدیگر، بمنظور در غفلت نگهداشتن مردم از اجرای گام به گام سیاست‌های کودتائی امپریالیسم بین‌المللی ارزیابی کرد.

نامه "رهبر" به "مجلس" نیز بخشی از همین توطئه بود، که "راه‌توده" بزودی اطلاعات قابل تاملی را در این ارتباط منتشر خواهد کرد و تحلیل و تفسیر خود را نیز در ارتباط با آن ارائه خواهد داد.

آنچه که امروز باید بدان همت گماشت، رسوا ساختن همسوئی و همکاری دو جناح راست داخل و خارج کشور برای فراخواندن دانشجویان به تظاهرات خیابانی از یکسو و افزودن بر آگاهی مردم از دلائل و انگیزه‌های واقعی یورش به مطبوعات و تلاش برای بی‌خبر نگهداشتن مردم از سوی دیگر است